א' בטבת
9 בדצמבר
תשע"ט
2018
מספרנו
מה/5051

פרוטוקול
ישיבת מליאת מועצה חגיגית
ה-1 של מליאת המועצה
(שנבחרה בבחירות שהתקיימו ב-30 באוקטובר 2018)
שהתקיימה ביום חמישי, כ"ב בכסלו תשע"ט, 29 בנובמבר 2018
בשעה 18:00 בבית המיסדים

הכולל:

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה ה-8 במנין לשנת 2018
(שהתקיימה באותו מועד ובאותו המקום)

- הופק ע"י: בונוס פרוטוקולים בע"מ, טלפון: 03-5373237 -

משתתפים:

נבחרים:

מר אלי לוי - ראש המועצה היוצא
מר יוסף ניסן - ראש המועצה הנכנס

מר נסים פרץ - חבר מועצה יוצא